	

	





PËLQIM



Unë _________, prindi i tenistit/es _________ pranoj që fëmiu im i/e lindur më __________, të regjistrohet dhe të garojë në emër të Klubit të Tenisit _________________.



                                                                             Emri dhe mbiemri i prindit
                                                                                 __________________
  Data                                                                            Nënshkrimi i prindit      
[bookmark: _GoBack]___________                                                                     ____________
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